AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº. 02/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 58/2022
O Município de Itaquiraí, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que a licitação
modalidade CONCORRÊNCIA nº. 02/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
construção de Ginásio Poliesportivo, no município de Itaquiraí/MS, em atendimento ao Convênio nº.
31.864/2022 – Processo nº. 51/000.184/2022, celebrado entre a Fundação de Desporto e Lazer de Mato
Grosso do Sul/FIE e a Prefeitura de Itaquiraí/MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos, aprazada para o dia 27/06/2022 às 08:00 horas, foi ADIADA para o dia
28/06/2022 às 08:00 horas, em razão do Feriado Municipal do Dia da Padroeira. O Edital e demais informações
encontram-se à disposição dos interessados no site https://www.itaquirai.ms.gov.br/, ou no endereço Rua
Campo Grande, 1585, Paço Municipal, no horário das 08:00 às 13:00 horas. Mais informações pelo telefone
(67) 3476-3500 ou pelo e-mail: licitacao@itaquirai.ms.gov.br.
Itaquiraí/MS, 20 de junho de 2022.
Elton de Souza Neves – Presidente da CPL